Spielmannszug Hubertusjäger Elsen

Spielmannszug Hubertusjäger

Elsen
1925

Eine Abteilung der St. Hubertus - Schützenbruderschaft 1921 Elsen e.V.

Aufnahmeantrag

auf eine passive Mitgli	edschaft im Sp	pielmannszug Hubertusjäger Elsen
Name:		Vorname:
Straße:		PLZ/Ort:
Geburtsdatum:		
Email:		Telefon:
Es wird ein Mitgliedsbo	eitrag in Höhe	von 48,00 Euro pro Jahr erhoben.
		n, dass der Verein die von mir gemachten Angaben im Rahmen der sie ausschließlich für vereinsinterne Zwecke verwendet.
Ort, Datum	-	Unterschrift
Erteilung eines SEPA	-Lastschrifter	nmandats
Die Entrichtung des Bei Mitgliederversammlun	_	durch Bankeinzug regelmäßig jeweils nach der turnusmäßigen
Zahlungsempfänger:		Spielmannszug Hubertusjäger Elsen
Gläubiger-Identifikation Mandatsreferenz:	nsnummer:	DE79ZZZ00000554357 = Mitgliedsnummer des neuen Vereinsmitgliedes (wird separat mitgeteilt)
SEPA-Lastschriftenmandat: Ich ermächtige den Spielmannszug Hubertusjäger Elsen, Zahlungen von meinem mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von Spielmannszug Hubertusjäger Elsen auf mein Konto gezogene Lastschrift einzulö		ge den Spielmannszug Hubertusjäger Elsen, Zahlungen von meinem Konto hrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom
Hinweis:	Ich kann inne des belastete	rhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung n Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut Bedingungen.
Vorname und Nachnan	ne des Kontoin	habers:
Straße, Hausnummer, I	PLZ, Ort	
IBAN:		
BIC:		

Bankverbindung: Volksbank Elsen-Wewer-Borchen IBAN: DE49 4726 0234 9250 0239 00 www.spielmannszug-elsen.de BIC: GENODEM1EWB

Unterschrift

Ort, Datum